
LUBARTÓW - FOLDER INFORMACYJNY, 2015



Witamy w Lubartowie,

mieście na prawach powiatu leżącym w woj. lubelskim, w południowo-wschodniej części Polski.  
Lubartów to nie tylko malownicze, zielone tereny położone w dolinie rzeki Wieprz, lecz także prężnie 
się rozwijające, świadome swojego potencjału miasto biznesu. 

Mamy ambicje, aby stać się atrakcyjnym gospodarczo ośrodkiem w regionie, a szanse na to z roku na 
rok rosną.  Konsekwentnie realizowana w tym kierunku strategia rozwoju przyciąga nowych inwesto-
rów. Ten perspektywiczny sposób myślenia znalazł swoje odzwierciedlenie w działaniach miasta, gdzie 
za priorytetowe uznano m.in. „tworzenie takiego środowiska, które byłoby przyjazne dla swoich miesz-
kańców oraz umożliwiałoby podnoszenie poziomu ich życia do przeciętnego standardu europejskiego  
i zapewniałoby zrównoważony rozwój w oparciu o solidną bazę gospodarczą”¹.

W ramach Strefy Lubartów proponujemy przyjazne warunki inwestycyjne do tworzenia nowych miejsc 
pracy, realizacji innowacyjnych projektów i budowania nowych relacji biznesowych. 

Strefa Lubartów to obszar kompetencji, współpracy, rozwoju i pozytywnej energii w działaniu. Wszyst-
kie usługi i rozwiązania zbudowane są z ukierunkowaniem na wygodę przedsiębiorców. 

Zapraszamy do współpracy!
Z wyrazami szacunku

Zespół Biura Obsługi Inwestora

¹http://biznes.lubartow.pl/files/upload/Program_rozwoju_LSG.pdf
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Lubartów. Centrum aktywności

Lubartów stanowi centrum aktywności gospodarczej i społecznej subregionu. Dobre położenie 
komunikacyjne miasta, jego zasoby surowców naturalnych oraz duża podaż wykwalifikowanej siły 
roboczej sprawia, że nasze miasto jest obszarem sprzyjającym rozwojowi przedsiębiorstw.

Władzom Lubartowa zależy na tym, aby stworzyć dogodne warunki przedsiębiorcom, dlatego 
aktywnie ich wspieramy, czego dowodem jest Strefa Lubartów oraz rozwinięta sieć usług oko-
ło biznesowych. W odpowiedzi na potrzeby inwestorów Miasto kompleksowo przygotowało pod 
inwestycje grunty na terenach włączonych do Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec 
Podstrefa Lubartów.

O aktywności gospodarczej Lubartowa świadczy fakt, iż w naszym mieście działa wiele firm, które 
konkurują na rynku nie tylko regionalnym czy krajowym, lecz także międzynarodowym, w tym tak-
że firmy z kapitałem zagranicznym. Do czołówki lubartowskich firm o strategicznym znaczeniu dla 
regionu można zaliczyć m.in.: Roto Frank Okna Dachowe Sp. z o. o., Stella Pack S.A., Drukarnia Pe-
gwan – producent opakowań miękkich, Motyl s. c. – jedyny na świecie producent ultracienkich ściernic 
(protetyka dentystyczna), drukarnia DAKO Kozioł i wspólnicy Sp. j. – producent opakowań twardych, 
Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych BETAX i wiele innych. 

Jesteśmy dumni  z tego, że w Lubartowie rozwijają swoje firmy również zagraniczni przedsiębiorcy, 
np.: Roto Frank Okna Dachowe Sp. z o.o., GLASSOLUTIONS Polska. Uzyskane przez Lubartów nagro-
dy, m.in. „Grunt na Medal” oraz tytuł laureata Programu Promocji Gmin „Business Excellence” oraz 
Gmina Fair –Play potwierdzają, że oferowane przez miasto tereny są doskonale przygotowane pod 
inwestycje. Jesteśmy miejscem atrakcyjnym dla biznesu.

Lubartów to miasto, gdzie warto inwestować swoje środki pieniężne. Wiele firm prowadzących in-
nowacyjną działalność osiągnęło sukces dzięki ulokowaniu swoich przedstawicielstw oraz zakładów 
produkcyjnych właśnie w naszym mieście. Dla ułatwienia kontaktu i  lepszego dostosowania się do 
potrzeb przedsiębiorców stworzyliśmy w Urzędzie Miasta Biuro Obsługi Inwestora. Potrzeby przed-
siębiorców są naszymi potrzebami i niczego nie odkładamy na później. Naszą – realizowaną od wielu 
lat – misją jest zbudowanie miasta wygodnego dla mieszkańców i przyjaznego dla gości, chcemy ją 
wspólnie z Państwem urzeczywistniać.

Zapraszamy do Lubartowa!

Janusz Bodziacki – Burmistrz Miasta Lubartów

Urząd Miasta,

Jana Pawła II 12
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Położenie Lubartowa przy drodze krajowej nr 19, w odległości 24 km na północ od Lublina to bez-
dyskusyjne atuty naszego miasta. Aby w pełni je wykorzystywać, udostępniliśmy przedsiębiorcom 
kompleksowo uzbrojone tereny inwestycyjne, na których mogą z powodzeniem rozwijać swoją 
działalność. Miasto dysponuje terenami inwestycyjnymi objętymi obszarem Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej Euro-Park Mielec Podstrefa Lubartów oraz terenami znajdującymi się poza obszarem 
strefy, na których można prowadzić każdy rodzaj działalności. Warto zaznaczyć, że oferowane 
tereny znajdują się w odległości ok. 300 m od drogi krajowej nr 19 (przyszła droga ekspresowa 
S 19) oraz posiadają dostęp do pełnej infrastruktury: asfaltowych dróg gminnych, sieci wodociągo-
wej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz teleinformatycznej. W obrębie oferowanych terenów 
znajduje się oświetlenie uliczne, chodniki, parkingi i ścieżka rowerowa. W bezpośredniej bliskości 
przebiega sieć gazowa. Ofertę Miasta uzupełniają anonse osób prywatnych – właścicieli działek na 
terenie przemysłowym, w sąsiedztwie terenów miejskich.

Przedsiębiorcy, którzy rozpoczną produkcję w Lubartowie mogą liczyć na korzystny system ulg  
i zwolnień – ulgi w podatkach PIT lub CIT w wysokości nawet do 70% wartości inwestycji zrealizowa-
nej na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec Podstrefa Lubartów, oraz obowią-
zujące przez okres 2 lat całkowite zwolnienie z podatku od nieruchomości dla nowych inwestycji .

14,5 x 4,5 mm
WERSJA MINIMALNA

Wspieramy także działające już firmy, m.in. poprzez bezpłatne promowanie ich na telebimie Urzędu 
Miasta Lubartów oraz umieszczanie informacji na stronie internetowej: www.biznes.lubartow.pl. 

Dzięki umieszczonej tam wyszukiwarce każdy może odnaleźć interesującą go działalność i skorzy-
stać z jej usług. Dodatkowo oferujemy przedsiębiorcom bezpłatną pomoc przy załatwianiu formal-
ności związanych z inwestycją. Wszelkie informacje przedsiębiorcy mogą uzyskać w Biurze Obsługi 
Inwestora Urzędu Miasta Lubartów, a nasza pomoc nie kończy się na etapie sprzedaży działki.

Lubelszczyznę zamieszkują osoby w wieku produkcyjnym, które są elastyczne w stosunku do sta-
le zmieniających się warunków rynkowych. Do doskonałego przygotowania do pracy mieszkań-
ców regionu przyczynia się dobra renoma szkół na terenie miasta oraz bardzo dobra komunikacja  
z Lublinem, ułatwiająca studiowanie na lubelskich uczelniach. Dzięki zdobytemu wykształceniu, 
wiedzy i chęci rozwijania umiejętności osoby te stanowią doskonałą kadrę pracowniczą dla nowych  
i istniejących firm.

Lubartów to też miejsce do aktywnego wypoczynku – znakomitym zapleczem turystycznym dla 
Lubartowa jest Kozłowiecki Park Krajobrazowy z rezerwatem Kozie Góry, pojezierze Łęczyńsko- 
Włodawskie oraz okolice jeziora Firlej z rozbudowaną bazą turystyczno-wypoczynkową. Od ponad 20 
lat miasto jest też gospodarzem największej obecnie w Europie imprezy rowerowej – organizowane-
go zawsze w pierwszą niedzielę wakacji Święta Roweru, w którym rokrocznie uczestniczy kilkanaście 
tysięcy osób. 

 

Piotr Turowski – 
Naczelnik Wydziału Strategii, 
Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 
Urzędu Miasta Lubartów.

6 7



Firma Motyl s.c. Zakład Produkcji Narzędzi Ściernych jest producentem ultracienkich ściernic sto-
sowanych do precyzyjnego cięcia i obróbki. To prężnie rozwijająca się firma, która miała siedzibę  
w Zemborzycach Tereszyńskich, eksportująca swe produkty do 36 krajów. Do 2009 roku była je-
dynym na świecie producentem ultracienkich wzmocnionych separatorów do stosowania w pro-
tetyce stomatologicznej, natomiast w segmencie ściernic separatorów diamentowych do obróbki 
porcelany utrzymuje tę pozycję.  Budowa zakładu produkującego ultracienkie ściernice wykorzy-
stywane w protetyce dentystycznej była pierwszą inwestycją w Specjalnej Strefie Ekonomicznej 
Euro-Park Mielec Podstrefa Lubartów.

Firma Motyl s.c. otrzymała wyróżnienie „Wybitny Eksporter Roku ” za Eksportowe Produkty Roku 
2012 oraz 2013.

Zdzisław Motyl, prezes firmy, odpowiedział nam na kilka istotnych pytań.

Strefa Lubartów: Jak przebiegał proces przygotowania do inwestycji?

Zdzisław Motyl: Motyl s.c. Zakład Produkcji Narzędzi Ściernych uruchomił produkcję na terenie  
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Lubartowie w styczniu 2014 roku. Proces inwestycyjny, od uzy-
skania zezwolenia strefowego do uruchomienia produkcji, trwał niespełna 1,5 roku, co jest wynikiem 
(biorąc pod uwagę biurokratyczne realia) bardzo dobrym – w czym jest duża zasługa władz Miasta 
oraz Starostwa Powiatu Lubartowskiego.

Strefa Lubartów: Jakie były okoliczności realizacji planu?

Zdzisław Motyl: Klimat, jaki stworzyły ww. Instytucje, pozwolił nam w sposób prawie bezproble-
mowy zrealizować nasz cel. Wymierne korzyści, jakie spółka osiąga, wynikają z ogólnie przyjętych 
ustawowo regulacji prawnych dla podmiotów zlokalizowanych na terenie Stref Ekonomicznych.  
Dla małych Firm są one znaczące.

Strefa Lubartów: Jakie są korzyści z rozpoczęcia działalności w ramach Strefy Lubartów?

Zdzisław Motyl: Wielkość obiektów pozwala spółce na dynamiczny rozwój, poszerzenie oferty asor-
tymentowej produkcji, tak by móc sprostać wymaganiom rynku – szczególnie zewnętrznego, gdzie 
eksportuje się ok. 95% naszych wyrobów. Natomiast wielkość działki, na której zlokalizowany jest 
Zakład, pozwala w przyszłości na jego ewentualną rozbudowę.

Biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenia we współpracy z innymi jednostkami samorządo-
wymi, jesteśmy zadowoleni z dokonanego wyboru.

Strefa Lubartów: Jak wygląda prowadzenie biznesu w Strefie Lubartów?

Zdzisław Motyl: Współpraca przebiega wzorcowo i tylko życzyć sobie należy, by miała taki charakter 
w następnych latach, gdzie inwestor traktowany jest z należytą powagą, a jego problemy rozwiązy-
wane są na bieżąco. 

Zapraszam wszystkich inwestorów do sprawdzenia potencjału tego miejsca. Przyjdźcie i zobaczcie sami.
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Jedną z dynamiczniej rozwijających się lubartowskich firm jest PEGWAN – drukarnia w chwili obec-
nej specjalizująca się w druku etykiet w metodzie flexo i offset. Pozycja i technologia, którymi PE-
GWAN może się poszczycić na dzień dzisiejszy, kształtowała się od 1983 roku, czyli od momentu 
założenia firmy na przepełnionej wschodnim folklorem Lubelszczyźnie. Tak długi okres pozwolił 
jej uzyskać czołową pozycję na rynku poligraficznym w kraju i za granicą oraz zatrudnić w pełni 
przygotowaną kadrę pracowników.

Firma PEGWAN osiągnęła wiele, ale na tym się nie zatrzymuje. Tak wiele technologii i tak wielu 
wspaniałych Klientów, z którymi chce współpracować, nie pozwala im spocząć na tym, co dotych-
czas osiągnęli. Dlatego też jej dewizą jest ciągły rozwój.

 Dzięki indywidualnemu podejściu do każdego zadania oferta drukarni nie daje się zamknąć 
w sztywnych ramach. Wychodzi naprzeciw nowym wyzwaniom, nieustannie poszerza swoje ho-
ryzonty. Skutkiem tego jest przywiązanie i zaufanie jej Klientów, z czego PEGWAN jest niezmiernie 
dumna.

Szef firmy – Piotr Grzegorczyk – odpowiedział dla nas na klika istotnych pytań:

Strefa Lubartów: Jak prowadzi się biznes w Lubartowie?

Piotr Grzegorczyk: Nasza firma jest obecna na rynku od 32 lat. Systematyczna praca i poważne po-
dejście do przedsięwzięcia były od zawsze gwarancją naszego rozwoju. Takie uniwersalne wartości 
stoją u podstaw każdego sukcesu, na wszystkich polach. Jednak prowadzenie biznesu w Lubartowie, 
w regionie o bogatej ofercie siły roboczej, z dobrą lokalizacją komunikacyjną i w bliskości rynków 
wschodnich jest szczególnie dogodne.
Ponad trzydziestoletnie doświadczenie w działalności poligraficznej oraz fascynacja tym zawodem 
powoduje, że praca jest dla nas przyjemnością, a najlepszym jej efektem jest zadowolony Klient. Od 
wielu lat współpracujemy z wieloma znanymi polskimi oraz zagranicznymi firmami i koncernami.

Strefa Lubartów: Jakie Państwo mają perspektywy?

Piotr Grzegorczyk: Na przestrzeni kilku ostatnich lat została kilkakrotnie powiększona powierzch-
nia produkcyjna. Wiązało się to ze znacznym unowocześnieniem parku maszynowego. Posiadamy 
własną przygotowalnię CTP japońskiego producenta Screen łącznie z wykonaniem cromalinu (proff).  
W związku z zapotrzebowaniem na druk w technologii FLEXO UV zakupiliśmy kolejne maszyny fle-
xograficzne oraz maszyny offsetowe do obsługi płynących zamówień. Posiadamy własne zaplecze 
transportowe, w skład którego wchodzą samochody dostawcze o zróżnicowanej ładowności. Dzięki 
temu jesteśmy w stanie optymalizować proces transportu naszych produktów.
Tak dynamiczny rozrost kubaturowy sprawił, że rozglądaliśmy się za objęciem nowych terenów pod 
inwestycje. Nasz wybór padł na Strefę Lubartów, która oferuje wiele ułatwień dla nowych inwesto-
rów i dysponuje w pełni uzbrojonymi działkami. Zachęcająca infrastruktura i liczne udogodnienia LSG 
skierowała nas na drogę ubiegania się o teren w jej obrębie. Dzięki temu nasza rodzinna firma będzie 
mogła rozwijać się w założonym szybkim tempie.
Nie korzystamy z usług firm zewnętrznych, ponieważ wszystko mamy u siebie!

Strefa Lubartów: Jakie są korzyści z prowadzenia biznesu w Strefie Lubartów?

Piotr Grzegorczyk: Dwuletnie ulgi podatkowe oferowane przez Urząd Miasta Lubartów od momentu 
wejścia w obszar Strefy, doprowadzenie mediów do działek inwestycyjnych, świetna komunikacja, 
zasoby ludzkie i profesjonalna obsługa inwestora to tylko kilka z atutów inwestowania w LSG. Pro-
wadząc tutaj biznes, stajemy się konkurencyjni również dla rynków zachodnich. 

Zapraszam do naszej drukarni i na stronę: www.pegwan.com
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Lubartów. Fakty
Miasto Lubartów położone jest nad rzeką Wieprz,  24 km na północ od Lublina. Pod względem 
administracyjnym Lubartów należy do województwa lubelskiego i jest siedzibą powiatu lubartow-
skiego. Przez jego teren przebiegają dwa ważne szlaki komunikacyjne: drogowy – łączący Suwałki 
z Rzeszowem i kolejowy Lublin–Łuków.

Południowo-zachodnia część Lubartowa położona jest niedaleko Kozłowieckiego Par-
ku Krajobrazowego z rezerwatem Kozie Góry. Występują tu liczne zabytki kultury, architek-
tury, przyrody i krajobrazu. Sieć ścieżek rowerowych ułatwia zwiedzanie parku. Znakomi-
ty kierunek turystyczny stanowi Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie oraz okolice jeziora Firlej  
z dobrze rozbudowaną bazą turystyczno-wypoczynkową oraz zapleczem hotelowym. Najważniej-
szym elementem krajobrazu na wschodniej granicy Lubartowa jest rzeka Wieprz.

Liczba ludności – 22 168
Liczba ludności w wieku produkcyjnym – 

7 912 kobiet, 7 111 mężczyzn
Bezrobotni zarejestrowani w Gminie Miasto Lubartów – 

1 363 osoby, w tym 738 mężczyzn
Przeciętne wynagrodzenie brutto (w powiecie) – 

2 993,79 zł brutto
Dominujące branże –  Produkcja Opakowań, Poligrafia, Materiały budowlane

Lubartów. Łatwo do nas dotrzeć!

W mieście krzyżują się drogi krajowe (nr 19) i wojewódzkie (nr 815) oraz przebiega linia kolejowa (nr 30)

Granica wschodnia –  89 km
Warszawa – 165 km Lublin –  26 km
Międzynarodowy Port Lotniczy im. Chopina w Warszawie – 165 km
Lotnisko regionalne – Port Lotniczy Lublin –  38 km
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Lubartów. Odkryj nasz potencjał!
Miasto Lubartów to najbardziej atrakcyjna gmina dla biznesu. Jak wynikało z cyklicznych badań 
dotyczących  mikroklimatu gospodarczego regionów w Polsce prowadzonych przez zespół na-
ukowców Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Lubartów uzyskał najwyższe oceny atrakcyj-
ności inwestycyjnej w 2011 roku na tle innych gmin województwa. Wpływ na to miał niewątpliwie 
status ponadlokalnego ośrodka gospodarczego oraz konsekwentnie wdrażana strategia rozwoju.

W mieście działa ponad 1 500 podmiotów gospodarczych, wśród których najliczniejsze są placówki 
handlowe i usługowe. Rośnie liczba zakładów produkcyjnych, dynamicznie rozwijają się branże: 
spożywcza, budowlana, produkcja materiałów budowlanych i wykończeniowych, odzieżowa, poli-
graficzna oraz produkcji opakowań. Lokalni producenci i handlowcy prowadzą działalność na skalę 
ogólnopolską, a nawet międzynarodową, wdrażają nowoczesne technologie i systemy jakościo-
we. W rankingu „Lista 500 największych polskich firm w 2010 r.” znalazło się 10 przedsiębiorstw  
z województwa lubelskiego, w tym firma ROTO z Lubartowa. W mieście łatwo o podwykonawców 
i kooperantów z różnych branż - lokalne biura projektowe, firmy produkujące materiały budowla-
ne i wykończeniowe czy elementy konstrukcyjne zapewniają kompleksową obsługę inwestora na 
każdym etapie prac. Zgodnie z mapą publicznej pomocy regionalnej przedsiębiorcy inwestujący w 
Lubartowie mogą liczyć na najwyższy możliwy poziom wsparcia przewidywany przez Unię Euro-
pejską, tj. mogą uzyskać wsparcie z różnych źródeł równe 50% kosztów kwalifikowanych do projek-
tu (w przypadku małych i średnich przedsiębiorstw wsparcie może być powiększone odpowiednio 
do 60% i 70%).

Koncepcja powołania do życia Strefy Lubartów opisana została w projekcie Teraz biznes – budo-
wa Lubartowskiej Strefy Gospodarczej, który był realizowany w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013, Oś Priorytetowa II – „Infrastruktura 
ekonomiczna”, Działanie 2.4 Schemat B – „Marketing gospodarczy”.
 
Kluczowym założeniem projektu było wykreowanie Strefy Lubartów, stanowiącej spójny produkt 
marketingowy promujący lubartowskich przedsiębiorców, miasto Lubartów i Lubelszczyznę. 

Strefa została wyznaczona w oparciu o istniejący obszar gospodarczy, a jej trzon stanowią tereny 
inwestycyjne przygotowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (w 
ramach projektu Czas na Lubartów – kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje – Pro-
gram Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej).

Strefa obejmuje tereny będące w różnym stadium rozwoju – zarówno te zagospodarowywane przez 
przedsiębiorców, jak i te typu Greenfield przygotowywane pod inwestycje.
 
Projekt „Lubartów – najlepsze miejsce dla Twojego biznesu” jest współfinansowany z Europejskie-
go Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Lubelskiego na lata 2007-2013 Oś Priorytetowa II - „Infrastruktura ekonomiczna”, Działanie 2.4 
Schemat B - „Marketing gospodarczy”.
Wartość projektu: 9 235 921, 21 PLN.
 
Zadania realizowane pod marką Strefa Lubartów to kontynuacja działań promocji gospodarczej kon-
sekwentnie realizowanych od 2010 roku, których celem jest zwiększenie rozpoznawalności Lubarto-
wa i działających tu firm oraz pozyskanie nowych inwestycji. Dokonany rebranding marki ma na celu 
usprawnienie przekazu i wzbogacenie go o nowe elementy, pozwalające na pełniejszą prezentację 
oferty dla biznesu.
 
Wartość całkowita projektu wyniosła: 299 997,00 PLN
Wkład beneficjenta – Miasta Lubartów: 44 999,55 PLN
Dofinansowanie zewnętrzne w kwocie: 254 997,45 PLN
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Lubartów. Atuty!
Wysoka atrakcyjność miasta to wypadkowa wielu czynników:

- dogodne położenie względem Lublina i potencjał, jaki niesie za sobą stolica regionu,

- bezpośrednia bliskość lotniska regionalnego w Świdniku,

- sąsiedztwo rynków wschodnich,

- bardzo dobre warunki pod inwestycje w Strefie Lubartów,

-  możliwość skorzystania z przywilejów podatkowych w ramach Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
Euro-Park Mielec Podstrefa Lubartów,

- potencjał wykwalifikowanej i wysoko wydajnej siły roboczej,

-  usytuowanie przy linii kolejowej oraz przy drogowym szlaku komunikacyjnym, o znaczeniu  
międzynarodowym (droga krajowa nr 19 Białystok–Lublin–Rzeszów),

- aktualny plan zagospodarowania przestrzennego,

- bardzo dobrze rozwinięta lokalna baza oświatowa i sportowa.

Lubartów to nie tylko dobre miejsce do inwestowania, lecz także 472 lata historii i związane  
z nią zabytki dziedzictwa kulturowego: Zespół Pałacowo-Parkowy, Bazylika Św. Anny czy Muzeum 
Zamoyskich w pobliskiej Kozłówce. To także wspaniała przyroda i rozbudowane zaplecze rekre-
acyjne. Lubartów sąsiaduje z trzema parkami krajobrazowymi, pradoliną rzeki Wieprz oraz Lasa-
mi Kozłowieckimi ze ścieżkami przyrodniczymi i rowerowymi oraz szlakiem wodno-rowerowym.  
W bliskim sąsiedztwie jest jezioro Firlej z bazą noclegowo-wypoczynkową, rezerwat przyrody „Ko-
zie Góry” i pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie.
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Strefa Lubartów. 
Inwestuj pod dobrym adresem!
Strefa Lubartów to wyraz dążenia władz miasta do wzrostu konkurencyjności oferty inwestycyj-
nej Lubartowa w kontekście regionalnym, krajowym i międzynarodowym oraz wzmocnienia jego 
pozytywnego wizerunku. Dobrze rozpoznane potrzeby mieszkańców i potencjał wybudowanej in-
frastruktury poskutkowały utworzeniem strefy inwestycyjnej o najwyższych standardach tech-
nicznych i profesjonalnej obsłudze.

Obszar Strefy Lubartów obejmuje te tereny, na których aktywnie działają już przedsiębiorcy z Lu-
bartowa i okolic, oraz te przygotowane pod nowe inwestycje. Trzon oferty stanowią obszary poło-
żone przy ul. Gazowej w Lubartowie, należące do SSE Euro-Park Mielec Podstrefa Lubartów.
 
Dostępne grunty leżące w Specjalnej Strefie Ekonomicznej (SSE) Euro-Park Mielec Podstrefa Lu-
bartów zajmują łącznie obszar 8,7165 ha. Pozostałe ponad 7,5 ha graniczy z SSE. Infrastruktura 
została przygotowana do inwestowania w projekcie „Czas na Lubartów – kompleksowe przygoto-
wanie terenów pod inwestycje”, realizowanym przy współudziale środków z UE w ramach Progra-
mu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007–2013.

14,5 x 4,5 mm
WERSJA MINIMALNA

Lubartów. Strefa korzyści

Zysk dla przedsiębiorcy
• Zwolnienie podatkowe (CIT lub PIT) nawet do 70% wartości inwestycji.
•  Miasto oferuje tereny objęte obszarem Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec Podstrefa Lu-

bartów oraz tereny znajdujące się poza obszarem SSE.
•  Całkowite zwolnienie z podatku od nieruchomości ustanowione przez Samorząd i obowiązujące przez 

okres 2 lat od czasu powstania inwestycji.
•  Działkę w pełni przygotowaną pod inwestycje po konkurencyjnej cenie. Atrakcyjne ceny oferowanych 

działek (70 PLN za m2).
• Obsługa inwestycji poprzez Biuro Obsługi Inwestora. System „one-stop-shop”.
• Dobrze wykwalifikowana kadra pracownicza.
•  Kompleksowa i przyjazna obsługa inwestora przy załatwianiu formalności związanych z inwestycją.
 
Korzystne warunki inwestycyjne
• Tereny znajdują się w odległości ok. 300 m od drogi krajowej nr 19 (przyszła droga ekspresowa S 19).
•  Wszystkie oferowane tereny posiadają dostęp do niezbędnej infrastruktury: dróg gminnych, sieci wo-

dociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji teleinformatycznej. Na terenie jest 
oświetlenie uliczne, chodniki, parkingi. W bezpośredniej bliskości przebiega sieć gazowa.

•  Linia kolejowa w oddaleniu ok. 400 m przebiegająca przez miasto, stacja kolejowa w odległości 
ok. 1,7 km. Port lotniczy Lublin – Świdnik w odległości 38 km.

• Chłonny rynek pracy (poziom bezrobocia ok. 13%).
•  Funkcjonowanie w Lubartowie szeregu instytucji otoczenia biznesu: banki – PKO BP, Bank Spółdziel-

czy, PeKaO S.A., BGŻ, Euro Bank S.A., Paribas, Kredyt Bank S.A., Getin Bank, BPH Odział w Lubarto-
wie, Lubelska Fundacja Rozwoju, Fundacja Rozwoju Lubelszczyzny, Izba Przemysłowo – Handlowa  
w Lublinie, Lubelski Park Naukowo Technologiczny.

•  Bliskość wschodniej granicy państwa: przejście w Dorohusku – granica z Ukrainą (110 km) oraz w Tere-
spolu – granica z Białorusią (134 km) – ułatwiają rozszerzenie działalności na rynki wschodnie.
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Lubartów. Rzuć okiem na szczegóły techniczne! 
Ofertę inwestycyjną w ramach Strefy Lubartów stanowią tereny typu Greenfield przy ul. Gazowej w Lubar-
towie, przyłączone do Specjalnej Strefy Ekonomicznej (SSE) EURO-PARK MIELEC oraz tereny inwestycyjne 
znajdujące się poza obszarem SSE. (łącznie 15,7 ha).
 
Oferta Strefy Lubartów składa się z kompleksu działek w obrębie Specjalnej Strefy Ekonomicznej o łącznej 
powierzchni 8,7ha oraz kompleksu poza Strefą, o powierzchni 7,2ha. Całość tego terenu należy do Miasta 
Lubartów i jest do dyspozycji inwestorów. Grunty są w pełni uzbrojone i wyposażone w potrzebną infrastruk-
turę. Tereny są dostępne dla nabywców w dowolnej konfiguracji powierzchniowej.
 
Kompleksy działek 1, 2, 3, 4, 5, 6 znajdują się w Specjalnej Strefie Ekonomicznej Euro-Park Mielec Podstrefa 
Lubartów, usytuowanej przy ul. Gazowej w Lubartowie. W odległości ok. 300 m od przyszłej drogi ekspreso-
wej S 19 (aktualnie droga krajowa Nr 19). Dojazd do działek inwestycyjnych możliwy jest również od strony 
miasta, ulicami Nowodworską lub Lipową (drogi powiatowe), pomiędzy którymi, równolegle do drogi krajowej, 
biegnie ulica Gazowa (droga gminna).
 
Kompleks działek 7 i 8 znajduje się poza SSE Euro-Park Mielec Podstrefa Lubartów. Teren jest również 
kompleksowo przygotowany pod inwestycje. Dojazd do działek możliwy zarówno od strony ul. Gazowej,  
jak i Nowodworskiej. W zakres istniejącej infrastruktury wchodzą: sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna  
i deszczowa, sieć teleinformatyczna, oświetlenie uliczne. W pobliżu przebiega sieć gazowa.
 
Ponadto istnieje możliwość powiększenia terenu inwestycyjnego o rezerwę terenu dostępną po zachodniej 
stronie ulicy Gazowej, pomiędzy ulicą Gazową a drogą nr 19. Opisany teren leży na terenie Gminy Lubartów 
(gmina wiejska).
 
Oferowane tereny przeznaczone są pod przyszłe zakłady produkcyjne, bazy i zaplecza techniczne różnego 
rodzaju, urządzenia i obiekty produkcyjne, urządzenia komunikacji i infrastruktury technicznej, urządzenia 
ograniczające skażenie środowiska, zakłady przetwórstwa odpadów, zaplecza administracyjno-socjalne dla 
zakładów, szkoły przyzakładowe i ośrodki doskonalenia zawodowego oraz inne stanowiące uzupełnienie  
i wzbogacenie przeznaczenia podstawowego.
 
 Poza strefą ekonomiczną Lubartów dysponuje również licznymi terenami inwestycyjnymi pod zabudowę 
mieszkaniową, usługi turystyczne oraz gruntami przemysłowymi w innych częściach miasta.
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Lubartów. Blisko lotniska

Port Lotniczy Lublin jest powodem do dumy regionu, a także praktycznym połączeniem ze świa-
tem. Latają stad maszyny linii Lufthansa, Wizz Air, Ryanair, a także Eurolot. 
Ten najmłodszy w Polsce port lotniczy łączy mieszkańców Lubelszczyzny z ośmioma destynacja-
mi.  Z Lublina latamy do Dublina, Frankfurtu, Gdańska, Londynu, Mediolanu, Sztokholmu, Londynu 
Stansted i Oslo. W styczniu 2015 r. Port Lotniczy Lublin obsłużył 13 129 pasażerów.

Lubartów. Miejsce na dobry start!

Doskonale przygotowana infrastruktura Strefy Lubartów pozwala na funkcjonowanie zakładów produk-
cyjnych, usługowych, zaplecza naukowo-technicznego. Są tu doskonałe warunki do rozwoju firm z każdej 
branży, a bliskość miasta uniwersyteckiego, jakim jest Lublin, stwarza dobre warunki dla funkcjonowania 
firm innowacyjnych, wykorzystujących potencjał rozwojowy Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego, w któ-
rym znajduje się Lubartów.

 Oferowane tereny typu Greenfield są w pełni przygotowane pod inwestycje.  Teren o łącznej powierzch-
ni 15,9 ha składający się z samodzielnych, odrębnych działek, których powierzchnia jest indywidualnie 
dopasowana do potrzeb inwestora. Dojazd bezpośrednio z drogi asfaltowej o szerokości 6 mb, tereny  
w pełni uzbrojone (sieć wodociągowa, kanalizacyjna sanitarna i deszczowa, energia elektryczna bez ogra-
niczeń, sieć telefoniczna, oświetlenie uliczne, chodniki, ścieżki rowerowe). Kompleksowa oferta dostępna 
jest na stronie www.biznes.lubartow.pl.

 

Lubartów. Skontaktuj się z nami!

BIURO OBSŁUGI INWESTORA

Urząd Miasta Lubartów, 21-100 Lubartów, ul. Jana Pawła II 12, pokój nr 4 (parter).
tel/fax.  (+48) 81 85-44-603
tel. (+48) 81 85-44-620

e-mail: piotr_turowski@um.lubartow.pl
biuro@biznes.lubartow.pl

www.biznes.lubartow.pl
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tel.: (+48) 81 852 67 00
fax: (+48) 81 852 67 05

e-mail:stella@stella.com.pl
www.stella.com.pl

ul.Krańcowa 67 
21-100 Lubartów

STELLA PACK S.A.
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Roto Okna Dachowe Sp. z o.o.
Światowa marka – lokalny pracodawca

O firmie 

Roto jest niezależnym przedsiębiorstwem wywodzącym się z firmy Roto 
Frank AG (S.A.). Główna siedziba firmy mieści się w Bad Mergentheim, 
gdzie zatrudnionych jest ponad 700 pracowników. Drugim pod 
względem wielkości zakładem produkcyjnym jest Lubartów (woj. 
lubelskie) z 420 pracownikami. Na terenie całej Europy pracuje dla nas 
ponad 1200 osób.

Nasze produkty 

Produkty Roto charakteryzują się najwyższą jakością „german 
made”. Nasze okna dachowe, akcesoria oraz schody strychowe 
produkowane są ze starannie dobranych materiałów, dzięki czemu 
osiągają długowieczność, trwałość i najlepsze właściwości techniczne. 
Zanim dany produkt opuści naszą fabrykę jest dokładnie sprawdzany 
i testowany zgodnie z normą DIN. Dodatkowo dystrybucją oraz 
montażem naszych okien oraz akcesoriów zajmują się wybrani 
dystrybutorzy oraz dekarze – zgodnie z zasadą: Profesjonalny Producent. 
Profesjonalny Dystrybutor. Profesjonalny Dekarz. 

Kontakt

Roto Okna Dachowe Sp. z o.o.
ul. Lubelska 104
21-100 Lubartów
tel. 81 855 05 22-25
fax 81 855 05 28
biuro.pl@roto-frank.com
www.roto.pl
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INWESTUJEMY W REGIONY
Centrum dystrybucyjne w Lubartowie jako przykład inwestycji 

Jeronimo Martins Polska na Lubelszczyźnie 

Lubartów to:
• jedno z 15 nowoczesnych centrów dystrybucyjnych sieci Biedronka w Polsce  

• centrum zatrudniające bezpośrednio ponad 290 osób  

• inwestycja gwarantująca krótki czas dostaw – produkt pojawia się na półce 
w sklepie nie później niż w 24 godziny od czasu jego zamówienia

Jeronimo Martins Polska jako inwestor 
odpowiedzialny społecznie: 

• ponad 2600 sklepów, w tym ponad 125 na Lubelszczyźnie  

• ponad 55 tys. pracowników, w tym 2,8 tys. w woj lubelskim 

• ponad 500 polskich dostawców oraz 9 na 10 produktów w sklepach 
Biedronka pochodzących z Polski 
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Najnowsze promocje zawsze znajdziesz na:
www.lubartow.spolem.org.pl

W programie lojanościowym nasi klienci za zakupy zbierają punkty 
które wymieniają na bony towarowe.

Oferujemy: 
 - artykuły spożywcze, 
 - chemię gospodarczą,
 - artykuły gospodarstwa domowego,
 - szeroki asortyment pieczywa oraz ciast produkcji własnej.

Posiadamy 13 placówek handlowych 
w tym 10 sklepów pod szyldem Gama 
oraz zakład piekarsko-ciastkarski.

SPOŁEM LUBARTÓW Sp. z o.o.
Lubartów ul. Lubelska 11

email: lubpss@poczta.onet.pl
tel. 81 855 26 43
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